
نرخ بنزین تا پایان هفته اعلام
میشود

اردیبهشت 1, 1393

معاون اجرایی رییس جمهوری گفت: قیمت بنزین در سال ۱۳۹۳ تا پایان
هفته جاری اعلام میشود و تک نرخی یا دو نرخی بودن آن به اطلاع مردم

میرسد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، «محمد شریعتمداری» این مطلب را روز
دوشنبه اول اردیبهشت در حاشیه گردهمایی معاونان برنامه ریزی و
اشتغال و مدیران کل دفاتر امور اقتصادی استانداریهای سراسر کشور

در وزارت کشور و در جمع خبرنگاران بیان کرد.

وی در پاسـخ بـه سـوالی دربـاره پرداخـت یـارانه اردیبهشـت مـاه
اظهارداشت: یارانه اردیبهشت ماه نیز به ثبت نام کنندگان پرداخت

میشود.

معاون اجرایی رییس جمهوری همچنین درباره میزان ثبت نام کنندگان
یا افراد انصرافی در طی 10 روز گذشته تصریح کرد: اطلاعات در حال
پردازش است و هنوز اطلاعاتی در مورد تعداد افراد ثبت نام کننده یا

انصراف دهنده منعکس نمیشود.

شریعتمداری درباره نظرسنجیهای گذشته دولت و برآورد از تعداد
انصراف دهندگان گفت: براساس نظرسنجیها برآورد ما این بود که یک
دهک انصراف خواهند داد ولی هنوز آمار کاملی از انصرافیها وجود

ندارد و اطلاعات خانوارها در حال پردازش است.
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یارانه اردیبهشت به همه ثبتنام
کنندگان پرداخت میشود

اردیبهشت 1, 1393

معاون اجرایی رییسجمهوری با بیان اینکه تمام کسانی که ثبتنام
کردهاند یارانه دریافت میکنند، در مورد زمان پرداخت یارانهها
گفت: یارانهها در اردیبهشتماه پرداخت میشود، تا اینکه به مرور
خود افراد انصراف داده یا از طریق پیامک به آنها اطلاع داده شود.

به گزارش ایسنا، محمد شریعتمداری در حاشیه گردهمایی مشترک
معاونین برنامه ریزی و استانداریهای سراسر کشور با اشاره به
اینکه براساس نظرسنجی های به عمل آمده برآورد دولت این بود که یک
دهک از درآمدها برای دریافت یارانه مراجعه نکنند تصریح کرد: آمار
میزان انصراف دهندگان و ثبتنامیها پردازش نشده و همچنان امکان
انصـراف وجـود دارد، بنـابراین نمیتـوان در مـورد میـزان ثبتنـام

کنندگان رقمی اعلام کرد.

وی در پاسخ سوالی درباره به زمان افزایش قیمت کرایههای خودروها
اظهار کرد: این موضوع متناسب با افزایش قیمت حامل های انرژی پس
از تصویب شوراهای شهر و فرمانداریها و مراجع ذیصلاح در تمامی بخش

های درون شهری و برون شهری اعمال میشود.

معاون اجرایی ریاست جمهوری افزود تا زمان اجرای هدفمندی یارانهها
قیمتها ثابت میماند و تغییری نخواهد کرد.

به گفته وی پس از عبور از مرحله دوم اجرای هدفمندی یارانهها
میزان ضرر و زیان احتمالی ناشی از افزایش قیمتها در طی این دوره

در افزایش قیمتها دیده خواهد شد.

شریعمتداری همچنین درمورد تک نرخی بودن بنزین تصریح کرد: هنوز
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تصمیم دولت در این زمینه ابلاغ نشده و تا پایان هفته در این خصوص
تصمیم گیری می شود.

وی با بیان اینکه افزایش قیمت ها در برخی حامل های انرژی پیش از
سال انجام و اعمال شده است گفت: تنها در مورد سه قلم بنزین
گازوئیل و سی ان جی تصمیم گیری نشده که در این خصوص هم تصمیم می

گیریم.

وی افزود: براساس نظرسنجیها پیشبینی شده بود 92.1 درصد از مردم
برای دریافت یارانه ثبتنام کنند.

شریعمتداری با بیان اینکه 5 برابر ظرفیت در روز ثبت نام یارانه
ها پیش بینی های لازم فراهم شده بود گفت: 85 درصد از مردم از طریق
خانه و کافی نت ثبت نام و 15 درصد آنها از طریق پیشخوان ها
ثبتنامشان را انجام دادند، این درحالی بود که 7800 واحد سیار
ایجاد شده و هر جا نیز کوچکترین ایرادی مشاهده شد فرمها به صورت

مکتوب در اختیار مردم قرار گرفت.

وی همچنین در مورد اقدام و عملکرد صدا و سیما در زمان ثبت نام
یارانه ها تصریح کرد: ما از فعالیت های صد ا و سیما تشکر می
کنیم، اما این موضوع که در همه موارد صدا و سیما متناسب با

دیدگاه های دولت عمل کند، فراهم نشد.

وی افزود: مخاطب دولت دهک های خاص درآمدی بویژه دهک 9 و 10 بود
ولی شنوندهها و بیننده ها از صدا و سیما جز اینکه همه دهکها
مدنظر دولت است چیزی برداشت نکردند در حالی که ما تنها مخاطبان

خاص مدنظرمان بود.

شریعتمداری ادامه داد: در حوزه تبلیغات روی سخنمان با کسانی بود
که تمکن مالی داشتند و تصور می کنیم که همچنان جا دارد که از

طریق شبکههای رفاهی انصراف از دریافت یارانه انجام شود.

معاون اجرایی رییس جمهوری همچنین درمورد سهمیه های بنزینی که در
کارتهای سوخت وجود داشته و قیمت آنها مربوط به رقم های قبلی است
گفت: همه آن کسانی که سوخت بنزین درکارت هایشان وجود دارد قیمت
بنزینشان تفاوتی نخواهد کرد و این بنزین از بین نمی رود و

محدودیت زمانی نیز وجود ندارد.



نرخ دیه ۹۳ اعلام شد؛ افزایش ۲۴
درصدی نرخ بیمه شخص ثالث

اردیبهشت 1, 1393

رئیس قوه قضائیه نرخ دیه سال ۹۳ را به واحدهای قضایی اعلام کرد بر
این اساس نرخ دیه ۳۱.۶درصد افزایش یافته است. بیمه شخص ثالث نیز

شاهد رشد ۲۴ درصدی است.
به گزارش ایرنا طی بخشنامهای از سوی رییس قوه قضاییه به واحدهای

قضایی و دادسراهای سراسر کشور قیمت دیه سال 1393 اعلام شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه، متن این بخشنامه به
شرح ذیل است:

در اجرای ماده 549 قانون مجازات اسلامی، مصوب 1392 و با توجه به
بررسیهای بعمل آمده قیمت دیه کامله در ماههای غیرحرام از ابتدای

سال 1393، مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون ریال تعیین میگردد.

افزایش 31.6 درصدی دیه و رشد 24 درصدی حق بیمه شخص ثالث ابلاغ شد

بیمه مرکزی اعلام کرد: در پی افزایش 31.6 درصدی نرخ دیه سال 1393
از سوی قوه قضاییه، بیمه مرکزی براساس قوانین و مقررات مربوط، حق
بیمه شخص ثالث خودروها را با حداکثر 24 درصد افزایش نسبت به سال

قبل تعیین و ابلاغ نمود.

به گزارش ایرنا، حق بیمه در مقایسه با افزایش دیه، حدود 8 درصد
کمتر افزایش داده شده و این کاهش به عنوان تخفیف داوطلبانه صنعت
بیمه در راستای اجرای سیاستهای دولت تدبیر و امید و حمایت از

بیمه گذاران در نظر گرفته شده است.
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بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از هموطنان عزیز تقاضا دارد برای
تکمیل پوششهای بیمه ای خود متناسب با دیه جدید به شرکتهای بیمه

طرف قرارداد مراجعه نمایند.

حق بیمههای شخص ثالث در سال 92 حدود 10 درصد اضافه شده بود که 10
درصد نسبت به افزایش نرخ دیه در این سال کمتر بود ضمن آنکه بیمه

شخص ثالث 92 در مقایسه با سال 91 افزایش 20 درصدی داشت.

ــدران ــتی مازن ــدیرکل بهزیس م
معارفه شد

اردیبهشت 1, 1393
با حضور معاون امور اجتماعی بهزیستی کشور و جمعی
از مسئولان استانی و شهرستانی ، دکتر سعید آرام
به عنوان مدیر کل بهزیستی مازندران معارفه شد.

به گزارش کیاپرس، معاون امور اجتماعی بهزیستی کشور در سخنانی،
عـزم ملـی را مهمتریـن امـل سـتیابی بـه مـوفقیت در عرصـه هـای
اقتصاد،فرهنگ و مدیریت جهادی دانست و گفت: مدیریت جهادی در

سازمان بهزیستی با خواست جمعی  روی می دهد.

محمد نفریه، با بیان اینکه توسعه خدمات به جامعه هدف باید سرلوحه
کار سازمان بهزیستی باشد، افزود: خدمت در بهزیستی امری سخت و

دلسوزانه دانست و ارایه خدمت  بسیار پاگیر و مخلصانه است.

وی، خاطرنشان کرد: اولویت دادن امر پیشگیری در تمامی زمینه های
بهزیستی و توسعه خدمات به جامعه هدف باید سرلوحه کار سازمان

بهزیستی باشد.

مدیرکل جدید بهزیستی مازندران نیز با بیان اینکه در جامعه امروزی
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آسیب های اجتماعی با سرعت در حال پیشرفت است اظهارد اشت: باید
برای پیشگیری از بروز پیامدهای که از آسیب های اجتماعی رخ می دهد

با عزم ملی و همت بلند گام برداریم.

سعید آرام افزود: تلاشمان این است که از تمام توان علمی و عملی و
توان بالقوه نیروهای بهزیستی در راستای خدمت بهینه تر استفاده

کنیم.

وی ادامه داد: در جامعه امروزی آسیب های اجتماعی با سرعت در حال
پیشرفت است و باید برای پیشگیری از بروز پیامدهای که از آسیب های

اجتماعی رخ می دهد با عزم ملی و همت بلند گام برداریم.

مدیرکل بهزیستی مازندران خواستار تحول عظیم در ارایه خدمت به
جامعه هدف بهزیستی شده است.

گفتنی است دکتر سید سعید آرام  متولد سال 1349  از شهرستان
قائمشهر و کترای پزشکی و دانشجوی دوره سالمندشناسی دانشگاه علوم
بهزیستی و توانبخشی تهران است  که دارای  17  سال بسابقه خدمت به
عنوان  رئیس مرکز بهداشتی درمانی بخش کجور – رئیس مرکز بهداشتی

درمانی شهمیرزاد سمنان -رئیس اداره بهزیستی گرمسار -معاون
پشتیبانی و منابع انسانی اداره کل بهزیستی سمنان – معاون

توانبخشی اداره کل بهزیستی مازندران از سال 1384تاکنون- سرپرست
معاونت پشتیبانی و منابع انسانی بهزیستی مازندران – عضو دائم

کمیته کارشناسی – مشورتی اصلاح ، بازنگری و غتی سازی برنامه
راهبردی سازمان بهزیستی کشور-  یکی از معاونین برتر توانبخشی
کشور در طی سالهای 85-86-87-88-90-91- مدرس دانشگاههای آزاد ،

پیام نورو علمی – کاربردی- جانشین رئیس و مسئول امور اساتید مرکز
آموزش علمی – کاربردی  علوم  بهزیستی و توانبخشی مازندران و… 

است.

 

 



دستگیری قاتل فراری در جویبار
اردیبهشت 1, 1393

فردی که پس از قتل همسر خود در شهرستان محمودآباد از محل متواری
شده بود، با تلاش ماموران پلیس آگاهی جویبار شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش کیاپرس  به نقل از پایگاه خبری پلیس، در پی مراجعه فردی
به نام «محمود ـ ق» به ماموران انتظامی پاسگاه سرخرود مازندران
مبنی بر مفقود شدن همسرش که به قصد خرید از منزل خارج شده بود،

تحقیقات پلیسی آغاز شد.

در ادامه رسیدگی به پرونده مشخص شد فرد مراجعهکننده به ماموران
انتظامی سرخرود که گزارش مفقود شدن همسرش را به پلیس داد از

منطقه خارج شده و به محل نامعلومی متواری شد.

با توجه به احتمال وقوع و ارتکاب جنایتی از سوی این فرد در ادامه
تحقیقات پلیسی، یکی از بستگان همسر متهم با مراجعه به پلیس اظهار

داشت که متهم طی تماسی تلفنی با او خبر از قتل همسرش را داد.

با تلاش ماموران انتظامی شهرستان محمودآباد جسد مقتول کشف شده و
با روشن شدن موضوع این جنایت مراتب جهت دستگیری متهم در دستور

کار تمامی یگانهای انتظامی استان قرار گرفت.

متهم که با یک دستگاه خودروی نیسان در حال فرار بوده توسط
ماموران انتظامی شهرستان جویبار شناسایی شده و در یک اقدام

عملیاتی دستگیر شد.

پس از تشکیل پرونده متهم به مرجع قضایی معرفی شده و تحقیقات پلیس
در این زمینه همچنان ادامه دارد.
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ــد ــا نیازمن ــامعه م ــان ج زن
بازشناسی شخصیت حضرت فاطمه (س)

هستند
اردیبهشت 1, 1393

معاون سياسي امنيتي و اجتماعي استاندار مازندران در حاشيه مراسم
تجليل از بانوان نمونه استان گفت:امروزه بازشناسي شخصيت حضرت
فاطمه(س) از آن جهت اهميت دارد که بايد با تاسي به ايشان، اوج
اقتدار و هويت زن را با شناخت آن حضرت، جست و آن را با عمل خود

به ديگران ثابت کرد.
به گزارش کیاپرس، عليرضا يونسي رستمی با بیان اینکه يزندگي حضرت
زهرا(س)  مشحون از ايمان، اخلاص، تلاش، صبر، علم آموزي و دفاع از
نبوت و ولايت و در نهايت نيز شهادت بود افزود: به همین دلیل حضرت

فاطمه الزهرا(س)  بهترين سرمشق بانوان فرهيخته ايراني است.
وی، تصریح کرد: با شناخت دقيق و کامل از حضرت زهرا(س)، بانوان ما
به درک متعالي تري از مقام زن بودن خود نايل مي شوند و در همه

ابعاد وجودي موفق تر خواهند بود.
معاون استاندار مازندران بر توجه به بعد عفاف و حيا از سوي تمام
دختران آگاه و هوشمند مسلمان که ادعاي پيروي را از ايشان دارند
تاکید کرد و اظهارداشت: امروزه بازشناسي شخصيت حضرت فاطمه(س) از
آن جهت اهميت دارد که بايد با تاسي به ايشان، اوج اقتدار و هويت
زن را با شناخت آن حضرت، جست و آن را با عمل خود به ديگران ثابت

کرد.
یونسي در بخش ديگري از سخنانش خاطرنشان کرد: توجه به مسائل زنان
نبايد محدود به يک مقطع زماني و هفته باشد اما باز هم بايد قدر
فرصت ها را دانست و اين هفته غنيمتي گران بها براي تجليل از

بانوان و مادران فرهيخته است.
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وي عنوان كرد: در فرهنگ ما، زن مظهر قداست و پاکي و موجب خير و
برکت شناخته شده و از ارج و منزلت والايي برخوردار است، لذا همه
دست اندركاران و مسوولان برگزاري هفته گراميداشت مقام زن در استان
بايد به شايستگي در جهت تجليل از زنان و مادران مومن و سخت كوش

مازندراني برنامه ريزي نمايند.

ــودک و ــات ک ــازی مطبوع جریانس
نوجوان در کشور ضعیف است

اردیبهشت 1, 1393

معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان
کشور در آیین آغاز بهکار یازدهمین جشنواره ملی
مطبوعـات و نخسـتین جشنـواره ملـی خبرگزاریهـا و
رسانههای مجازی در ساری با بیان اینکه جریانسازی
مطبوعات کودک و نوجوان در کشور ضعیف است، اظهار
داشت: کوششی که یازدهمین جشنواره مطبوعات ملی

نسبت به سالهای قبل داشت به مراتب بیشتر از گذشته است.

به گزارش کیاپرس، مهدی باقری جای گرفتن مجله و کتاب در سبد
فرهنگی خانوار را از ضروریات جامعه دانست  و افزود: مجله پیشرو

تر از کتاب است، تمام مطالب نو ابتدا در مجلات به چاپ میرسد.

وی، با اشاره به اینکه جشنواره ملی مطبوعات جریانسازی خوبی برای
معرفی فعالیتهای فرهنگی در حوزه کودک و نوجوان است، تصریح کرد:

مطبوعات کودک و نوجوان نیازمند نگاه تخصصی است.

معاون تولید کانون پرورش فکری کشور ادامه داد:  توجه به ذائقه
کودک و نوجوان مسئولیت مطبوعات را بیشتر میکند، لذا تنوع کار
فرهنگی برای کودک باید متناسب با دنیای روز باشد تا سبب رشد و

بالندگی شود.

باقری یکی از مشکلات حوزه تولیدات کودک را کمبود بضاعت مالی عنوان

https://www.kiapress.ir/?p=14300
https://www.kiapress.ir/?p=14300


وتصریح کرد: نیاز است به حوزه مطبوعات کودک و نوجوان توجه بیشتری
شود.

فرنگیکـار آملـی جـام بینالمللـی
جوانان آسیا را از دست داد

اردیبهشت 1, 1393

امیرحسین حسینی، فرنگیکار آملی وزن 96 کیلوگرم تیم ملی کشتی
فرنگی جوانان کشورمان به دلیل بروز حادثه واژگونی خودرو در محور
هراز جام بینالمللی کشتی فرنگی جوانان آسیا به میزبانی ایران را

از دست داد

به گزارش کیاپرس، فرنگیکار جوان آملی صبح امروز در گفتوگوی
اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری فارس در آمل بیان داشت: جمعه گذشته
برای تکمیل برخی مدارک جهت ارائه مسئولان تیم ملی و آغاز تمرینات

و اردوی آمادهسازی عازم تهران شدم.

امیرحسین حسینی ادامه داد: پس از نخستین پلیس راه محور مواصلاتی
هراز براثر واژگونی خودرو از ناحیه ساعد و مچ دست چپ دچار شکستی

شدم.

وی با اعلام اینکه بلافاصله پس از بروز حادثه برای مداوا به
بیمارستان 17 شهریور آمل منتقل شدم، یادآور شد: با این حال اردوی
آمادهسازی تیم ملی را از دست دادم و نمیتوانم در جام بینالمللی
کشتی فرنگی جوانان آسیا که 18 اردیبهشت ماه امسال به میزبانی

ایران برگزار میشود شرکت کنم.
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* مسئولان ورزش آمل و مازندران به عیادتم نیامدند

حسینی در مورد طول زمان درمان و بازگشت مجددش به میادین ورزشی 
گفت: تا سه ماه آینده از میادین ورزشی دور میمانم.

دارنده مدال طلای کشتی فرنگی نوجوانان آسیا تصریح کرد: طی چند روز
آینده نیز عمل جراحی از ناحیه دست دارم و بعد از آن با پشت سر

گذاشتن دوران نقاهت منتظر کسب بهبودی لازم میمانم.

جوان فرنگیکار سنگین وزن آملی با اشاره به برگزاری مسابقات جام
جهانی کشتی فرنگی جوانان جهان که شهریور ماه امسال برگزار میشود،
گفت: امیدوارم با کسب بهبودی خود را به این دوره از مسابقات

جهانی که ارزش بسیاری برایم دارد، آماده کنم.

وی با اعلام اینکه حدود چهار روز است که در بیمارستان 17 شهریور
آمل بستری هستم، اذعان داشت: در این مدت مسئولان ورزشی استانی و
شهری مرا فراموش کردند و حتی برای عیادتم نیامدند، از مسئولانی که
جوانان و مدالآوران این شهرستان را از افتخارات میدانند بیمهری و
کملطفی انتظار نمیرود و بهتر است علاوه بر روزهای خوش، در روزهای

ناخوشی نیز یار و همراه ورزشکاران باشیم.

اجــرای طــرح ســرشماری عمــومی
ــه روش ــدران ب ــاورزی مازن کش

الکترونیکی
اردیبهشت 1, 1393
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مديركل آمار، اطلاعات و GIS استانداري مازندران از اجرای  طرح
سرشماري عمومی كشاورزي مازندران به روش الکترونیکی خبر داد.

به گزارش کیاپرس،به نقل از استانداري مازندران، جعفر احمدي با
بيان اين كه در سال گذشته، علاوه بر اجراي طرح داده و ستانده كه
مشتمل بر 102 طرح اجرایی جامع و تفضيلي بوده، اجراي چندين طرح
مهم دیگر چون طرح نیروی کار برای محاسبه نرخ بیکاری، طرح هزینه
ودرآمد خانوار، طرح قیمت از کالاها وخدمات مصرفی خانوارها برای
محاسبه نرخ تورم استان نيز آغاز شد افزود: انجام سرشماري عمومی
كشاورزي در سال 93، ساماندهی آمارهای ثبتی دستگاههای اجرایی
استان، بهنگامسازي چارچوب بنگاههاي اقتصادي ، طرح شناسه يكتاي
كسب و كار با همكاري 6 دستگاه اجرايي استان نيز از ديگر طرحهايي
مي باشند كه در سال گذشته به اجرا درآمده و امسال شاهد ادامه

روند آن خواهيم بود.
وی،  انجام پيش بيني جمعيت در سطح شهرستانها و شهرها با همكاري
مركز آمار ايران را بخش ديگري از برنامه هاي شاخص ذكر و تصريح
كرد: تهيه حساب توليد استان برای محاسبه ارزش افزوده بخش عمده
ــاری ــامه آم ــات سالن ــار نشري ــه و انتش ــتان، تهي ــادی اس اقتص
استان،شناسـنامه آبـادی هـای اسـتان،گزیده شـاخص هـا و نماگرهـای
اقتصادی،اجتماعی و فرهنگی وشاخص های برنامه ای اقتصادی، اجتماعی،
وفرهنگی مازندران و نیز جذب نيروي متخصص برای اجرای سرشماری
کشاورزی، ايجاد سامانه اطلاعات جغرافيايي، طراحی درگاه آمار
استاني و طراحي نرم افزار GIS جامع استان در راستاي اهداف SDIو
سامانه اطلاعات جغرافیایی 16 شهرستان دیگر نیز در دست اقدام می

باشد.

احمدي ادامه داد: بهنگام سازي نقشه هاي آماري از ديگر اقداماتي
مي باشد كه در دستور كار قرار دارد.



همـایش فرصـتهای سـرمایه گـذاری
استان مازندران برگزار می شود

اردیبهشت 1, 1393

مديركل اموراقتصادي ودارايي مازندران از برگزاری همایش فرصتهای
سرمایه گذاری مازندران خبر داد و گفت: دراين همايش توانمندي هاي
سرمايه گذاري استان دربخشهاي گردشگري،انرژي، صنعت ومعدن، كشاورزي

وخدمات معرفي خواهد شد.

به گزارش کیاپرس، موسي قاسم بيشه در اولین نشست هم انديشي
برگزاري همايش فرصتهاي سرمايه گذاري،گفت: دستاورد اين همايش
،حضور سرمايه گذاران توانمند درحوزه هاي مختلف استان،توسعه
اقتصادي ،اشتغالزايي و بهبود فضاي كسب وكار درمازندران خواهد

بود.

وی، با تاكيد براهميت برگزاري اين همايش وتكليفي كه ازجانب
استاندارمازندران بعهده اداره كل اموراقتصادي و دارايي نهاده شد،
افزود: این همايش به صورت يكروزه دردو بخش سخنراني و پانل هاي

تخصصي  برگزار می شود.

مديركل اموراقتصادي ودارايي مازندران، ادامه داد: دستگاه هاي
اجرايي ذيربط حداكثر تا تاريخ 10 ارديبهشت فرصت هاي سرمايه گذاري
براي تامين مالي طرحهاي راكد،نيمه تمام و جديد تحت سرپرستي خود

را به دبيرخانه همايش ارائه دهند.

قاسم بیشه، با بیان اینکه دستگاههاي اجرايي موظف شدند ظرف 48
ساعت آينده نماينده تام الاختيارخود را جهت اقدامات آتي به
دبيرخانه همايش معرفي نمايند، گفت: دستگاه های اجرایی حداكثر تا
تاريخ 10 ارديبهشت بانك اطلاعاتي متقاضيان سرمايه گذاري بخش تحت
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سرپرستي خود را درقالب فرم ارائه شده به دبيرخانه همايش ارائه
دهند.

 


